[bookmark: zhengwen][bookmark: _Hlk40168193][bookmark: _GoBack]关于2016-2020年湘西自治州普法工作先进单位和先进个人拟推荐名单的公示

根据州委全面依法治州委员会办公室《关于做好全州“七五”普法先进县（市、区）先进集体、先进个人通报表扬推荐工作的通知》要求。在层层推荐审核的基础上，经湘西州司法局党组审议，拟确定2016-2020年湘西自治州普法工作先进单位和先进个人名单。为加强社会监督，现将拟推荐名单(附后)予以公示。
如有异议可以通过电话、信函进行反映。
受理时间：2021年12月20日-24日期间工作日的上午8:30-12:00，下午14:30-17:30。
受理单位：湘西自治州司法局普法与依法治理科(湘西州高新区州府西路9号州司法局办公楼402室)
受理电话：0743-8750342

附件：2016-2020年湘西自治州普法工作先进单位和先进个人拟表彰名单

           中共湘西自治州委全面依法治州委员会办公室
           2021年12月20日

附件

2016—2020年湘西自治州普法工作先进单位和先进个人拟表彰名单

一、2016-2020年湘西自治州普法工作先进单位（173个）：
州直（18个）：
州人大常委会办公室、州人民政府办公室、政协湘西自治州委员会办公室、州审计局、州文化旅游广电局、州应急管理局、州卫生健康委员会、州委政策研究室、州广播电视台、州市场监督管理局、州发改委、国网湘西供电公司、州委统战部、州民族广播电视大学、州农业农村局、州住房公积金管理中心、州交通建设质量安全监督站、州粮食质量监测中心

吉首市（19个）：
市委组织部、市委宣传部、市委政法委、双塘镇街道办事处、丹青镇人民政府、市司法局、市城市管理和综合执法局、市信访局、市教育和体育局、市人力资源和社会保障局、市农业农村局、己略乡人民政府、市卫生健康局、市委党校、石家冲街道办事处、乾州街道办事处、矮寨镇人民政府、马颈坳镇人民政府、市铁路学校

泸溪县（18个）：
县委办公室、县纪委监委、县委宣传部、县委组织部、县委统战部、县司法局、县城市管理和综合执法局、县统计局、县总工会、县委党校、县残联、团县委、县妇联、武溪镇人民政府、洗溪镇人民政府、白羊溪乡人民政府、县白沙中学、县思源学校

凤凰县（19个）：
县委宣传部、县人民法院、县司法局、县民族宗教事务局、县教育和体育局、县供销合作社联合社、县农业农村局、县总工会、县自然资源局、县城市管理和综合执法局、县市场监督管理局、县妇联、县信访局、县人力资源和社会保障局、落潮井镇人民政府、麻冲乡人民政府、千工坪镇人民政府、县文昌阁小学、县第一中学

古丈县（20个）：
县委办、县人大办、县政府办、县委宣传部、县人民法院、县农业农村局、县城市管理和综合执法局、县文旅广电局、县财政局、县妇联、县烟草公司、默戎镇人民政府、古阳镇人民政府、岩头寨镇人民政府、红石林镇人民政府、坪坝镇人民政府、红星社区、默戎镇牛角山村、古丈县第一完全小学、湖南茶源律师事务所

花垣县（20个）：
县委办、县人大办、县纪委监委、县委组织部、县委宣传部、县委政法委、县政府办、县人民检察院、县财政局、县人社局、县信访局、县司法局、花垣镇老正街社区、石栏镇人民政府、麻栗场镇人民政府、长乐乡人民政府、雅酉镇人民政府、边城镇人民政府、双龙镇人民政府、花垣镇人民政府

保靖县（19个）：
县委办、县纪委监委、县委组织部、县委宣传部、县委政法委、县委统战部、县检察院、县城市管理和综合执法局、县税务局、县林业局、县卫健局、县市场监督管理局、县统计局、县中医院、岳阳学校、保靖民族中学、吕洞山镇人民政府、毛沟镇人民政府、迁陵镇陇木峒村

永顺县（19个）：
县委办、县纪委监委、县委宣传部、县委政法委、县委统战部、县政府办、县财政局、县司法局、县卫生健康局、县行政审批服务局、县妇联、灵溪镇人民政府、芙蓉镇人民政府、泽家镇人民政府、颗砂乡人民政府、对山乡人民政府、两岔乡司法所、溪洲中学、湘西沃康油茶生物科技有限公司

龙山县（18个）：
县委办、县人大办、县纪委监委、县委政法委、县检察院、县自然资源局、县民政局、县市场监督管理局、县司法局、县妇幼保健院、石牌镇人民政府、水田坝镇人民政府、桂塘镇人民政府、内溪乡人民政府、里耶镇人民政府、民安街道办事处、苗儿滩人民政府、县第五小学

高新区（3个）：
湘西经开区税务局、湘西高新区管委会政法部、湘西高新区吉凤街道湾溪社区

二、2016-2020年湘西自治州普法工作先进个人（共91名，拟表彰对象职务更新到2021年8月20日）：
州  直（20人）
田明峰：州委宣传部新闻科科长
廖振宇：州委政法委四级主任科员
石  竹：州政府办协调联络科干部
麻萌萌：州政协社情民意中心副主任
彭  程：州人民检察院第一检察部副主任
杨芳玉：州文化旅游广电局政策法规科干部
田  丽：州司法局普法与依法治理科科长
张维佳：州司法局律师管理科副科长
汪  波：湖南生元律师事务所
彭  慧：州卫健委法监科工作人员
欧阳兴平：州税务局二级高级主办
张  明：州妇联党组成员、副主席
李虹昆：湘西职院团委副书记
张  黎：州人民医院普法专干
吴  凯：州市场监督管理局法规科长
宋泽松：州委统战部办公室副主任
王继伟：州农业农村局普法专干
董  涛：州纪委监委普法人员
李忱澄：团结报人事科职员
杨  华：州科协普法专干

吉首市（11人）
杨  挺：市纪委副书记、市监察委员会副主任，市委宣传部常务副部长
田光玉：市财政局党组书记、局长
石  勤：市司法局己略司法所所长
樊  刚：市司法局双塘司法所所长
邱  琳：市司法局普法与依法治理股股长
唐小平：市城市管理和综合执法局政策法规股股长
汪  羽：市人民法院法官助理
石  杰：州生态环境局吉首分局工作人员
张  勤：市文化旅游广电局工作人员
田  浩：镇溪街道办事处党工委委员、副主任
吴志宁：峒河街道办事处综合治理办工作人员

泸溪县：（7人）
杨乾旺：县应急管理局局长
张晚莲：县教育和体育局法规股股长
李  萍：县财政局税政法规股股长
姜  玲：县司法局普法与依法治理股股长
刘力沛：洗溪镇人民政府司法员
刘  泽：石榴坪乡人民政府司法员
刘成军：泸溪县人民医院平安办主任、普法专干

凤凰县：（8人）
田  春：县司法局党组书记
田乐乐：县信访局办公室主任
张  武：县退役军人事务局副局长
吴周贤：县人民法院副院长
龙莉琴：千工坪镇司法所司法助理员
麻龙威：麻冲乡人民政府副乡长
曾德长：县沱江镇箭道坪小学教师
邓仕秀：县沱江镇箭道坪小学教师

古丈县：（7人）
邓晓东:古丈县委书记
石潇潇：县委政法委基层社会治理股股长
李  程：县公安局古阳派出所所长
李佳佳：县检察院办公室主任
粟水香：县司法局普法与依法治理股股长
王素文：县政协办公室副主任
石泽源：县司法局坪坝司法所所长

花垣县：（7人）
廖昭俊：县委常委、常务副县长
鲁民明：县委常委、组织部部长
钱  杨：县财政局党组书记、局长
全必艳：县司法局办公室主任
彭宇新：双龙司法所司法助理
龙群星：龙潭法律服务所主任
姚娟娟：花垣镇柑子园社区支书、主任

保靖县：（8人）
尹海霞：县人大常委会党组书记
何绪林：县人民政府副县长、公安局局长
周  宇：县司法局局副局长
胡  明：比耳镇党委书记
李景杰：县法院城郊法庭负责人
吴天宇：县商务局党组书记
梁香风：县农业农村局法规股长
宋宗恒：县自然资源局执法监察大队副队长

永顺县：（10人）
田  君：县人民政府副县长、县公安局长
彭春宏：县人大机关四级调研员
徐  敏：松柏镇党委书记
雷  芬：中共永顺县委组织部副部长
朱晓玲：县司法局党组成员、政工室主任
彭  岚：县司法局普法与依法治理股股长
沈玲丹：泽家司法所人员
向  明：颗砂司法所长
杜咸敏：灵溪镇连洞岗社区书记
王本松：万坪镇中心完全小学支部书记、校长

龙山县：（11人）
陈新祥：县文联党组成员、主席
罗胜东：县水利局党组书记、局长
燕良兴：县教体局党组成员、县人民政府主任督学
朱书付：县文化旅游广电局法规股副股长
陈  芳：县司法局法宣股股长
张永召：县司法局规范性文件管理股股长
向  珍：县司法局石羔司法所司法员
向  艳：县司法局靛房司法所司法员
王  荐：县司法局兴隆司法所所长
彭民永：县司法局内溪司法所司法员
杨玉洁：县司法局召市司法所司法员

高新区（2人）
刘昊翎：吉凤街道办事处综治办副主任
向忠：湘西高新区管委会政法部副部长